

C. B. Holding Ribe ApS
Industrivej 47, 6760 Ribe

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 21 76 37 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Christian Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. B. Holding Ribe ApS
Industrivej 47
6760 Ribe

CVR-nr.: 21 76 37 72
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
25. regnskabsår

Direktion

Christian Clausen Brandt, Tangevej 25B, 6760 Ribe

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for C.B. Auto Ribe ApS, herunder at besidde værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.364.003 mod 1.031.625 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.706	-6.452
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.109	-63.665
Indtægter af kapitalinteresser	1.078.182	920.688
Andre finansielle indtægter	241.375	236.641
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125	-6.285
Resultat før skat	1.415.835	1.080.927
2 Skat af årets resultat	-51.832	-49.302
Årets resultat	1.364.003	1.031.625
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	474.289	614.102
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	767.714	299.723
Disponeret i alt	1.364.003	1.031.625

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.655.650	3.033.539
Kapitalinteresser	12.379.040	12.068.860
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.751.513	10.593.678
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Gældsbreve	1.757.489	1.723.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.743.692</u>	<u>27.619.105</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.743.692</u>	<u>27.619.105</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.780
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.782	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.782</u>	<u>11.780</u>
Likvide beholdninger	<u>616.553</u>	<u>513.705</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>618.335</u>	<u>525.485</u>
Aktiver i alt	<u>29.362.027</u>	<u>28.144.590</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	141.212	141.212
4 Overkurs ved emission	3.080.992	3.080.992
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.287.724	9.813.435
6 Overført resultat	15.622.520	14.854.806
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>29.254.448</u>	<u>28.008.245</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	17.834	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	49.082
Anden gæld	89.745	87.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.579</u>	<u>136.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.579</u>	<u>136.345</u>
Passiver i alt	<u>29.362.027</u>	<u>28.144.590</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	125	6.285
	<u>125</u>	<u>6.285</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.832	49.302
	<u>51.832</u>	<u>49.302</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	141.212	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	16.212
	<u>141.212</u>	<u>141.212</u>
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	3.080.992	3.080.992
	<u>3.080.992</u>	<u>3.080.992</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	9.813.435	9.199.333
Resultatandel	474.289	614.102
	<u>10.287.724</u>	<u>9.813.435</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.854.806	14.555.083
Årets overførte overskud eller underskud	767.714	299.723
	<u>15.622.520</u>	<u>14.854.806</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for C. B. Auto Ribe ApS' gæld til pengeinstitut, 9.125 t.kr. har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for CB Ejendomme Ribe ApS' realkreditlån i Industrivej 32, 841 t.kr. har selskabet afgivet kaution overfor Nykredit.

Til sikkerhed for 3. mands gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 1.000 t.kr.